
Progetto “La scuola di tutti” – Codice 10.1.1A–FSEPON-SI-2017-521 
In ottemperanza agli obblighi di pubblicità delle azioni PON finanziate con i Fondi FSE, si fa presente che le attività relative al progetto “La scuola di 

tutti” rientrano nel Piano dell’Offerta Formativa, annualità 2017/18, e sono cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale 2014 – 2020 a titolarità del MIUR – Direzione Affari Internazionali. 

 

 

12° ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIRACUSA 

Piazza Eurialo, 16 – Belvedere (SR) - tel.0931.744736 – fax 0931.711140 - c.f. 80007550892 – 

C.M. SRIC808004 – email: sric808004@istruzione.it  sito web: www.dodicesimosiracusa.gov.it                                                                 
 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole 

oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” – Asse I 

Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del fallimento 

Formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa – Azione 10.1.1 - Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.  

PROGETTO “LA SCUOLA DI TUTTI” 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A–FSEPON-SI-2017-521 

CUP: F39G17000350007 

 

Prot. n. 810 del 26/01/2018 

 

Agli Atti del Progetto PON “La scuola di tutti” 

All’Albo d’Istituto 

Al sito web istituzionale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale del Gruppo Operativo di Piano del 26 gennaio 2018,  

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti dal Bando prot. N. 516 del 17/01/2018 è pervenuta 

solo n.1 candidatura valida per il Modulo “La nostra scuola ... in un CLIL!”, 

DECRETA 

che la graduatoria per il reclutamento degli esperti relativa al Modulo denominato “La nostra scuola 

... in un CLIL!” si intende definitiva. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                        Dott.ssa Stefania Gallo 

Firma autografa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. n. 31/1993 

 
 

mailto:sric808004@istruzione.it
http://www.dodicesimosiracusa.gov.it/

